

نیروهای مسلح به هرگونه تهدیدی پاسخی کوبنده خواهند داد

استادکل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای سالروز سالروز حماسه ۹ دی را گرامی داشت. متن این بیانیه به شرح زیر است:

ستادکل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای سالروز سالروز حماسه ۹ دی را گرامی داشت.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَ ذَكَرْهُمْ بِأَيِّ سَامِ اللَّاهِ إِنِّ فِي ذَلِكِ لآيَاتٍ
لِّكُلِّ صَبِيٍّ شَكُورٍ

تاریخ، حماسه‌های ایستادگی را فراموش نمی‌کند؛ حماسه‌هایی که از دل ایمان و اراده جوشیده‌اند و آن را چون پرچمی استوار می‌نماید تا راهنمای دیگران باشد. نهم دی‌ماه تجلی اراده و مجاهدت‌هایی است که به‌صورت خودجوش حرکت عظیمی را در تاریخ ثبت و آن را چراغ راه مسیر پر تلاطم انقلاب اسلامی قرار داد.

مردم و ولایت فقیه به‌عنوان ارکان اصلی و لاینفک نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می‌باشند که با تکیه بر این دو رکن، نظام توانسته است به بسیاری از آرمان‌های انقلابی دستیابی پیدا کند و بر مشکلات پیروز گردد. نظام سلطه به رهبری آمریکای خبیث و با کمک رژیم منحوس و کودکش صهیونیستی در طول انقلاب از هیچ تلاشی در مقابله با انقلاب اسلامی و اهداف آن کوتاهی نکرده و تمام امکانات خود را در این مسیر به‌کار گرفته‌اند؛ اما به فضل الهی، با حضور مردم ولایتمدار در صحنه‌ها و عرصه‌های گوناگون و پرچمداری ولی امر مسلمین با شکست‌های پی در پی و مفتضحانه روبه‌رو گردیده‌اند.

وقایع اخیر در منطقه، به‌ویژه تحولات سوریه، نشان از تداوم شرارت، ناامنی و عمق دشمنی استکبار جهانی به رهبری شیطان بزرگ آمریکای جنایتکار، با ملت‌های آزادی‌خواه دارد و نباید تردید کرد که آنچه

در سوریه رخ داده است، محصول یک نقشه مشترک آمریکایی و صهیونیستی است. بدیهی است نظام سلطه به سرکردگی آمریکا در منطقه غرب آسیا به دنبال تحقق اهداف شیطانی خود از جمله غارت منابع و در بند کشیدن مسلمانان می‌باشد و در حال حاضر بزرگترین مانع در مقابل ظلم و جنایت خود را نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌داند؛ لذا تلاش می‌کند که برای عبور از این مانع از تمام ظرفیت‌های بین‌المللی و منطقه‌ای استفاده نماید؛ اما اگر به روزهای گذشته خود مروری داشته باشد، خواهد فهمید که همچون گذشته همه آرزوهای آنان توسط ملت قهرمان ایران اسلامی لگدمال خواهد شد و به فضل الهی در سوریه نیز دستاوردی نخواهند داشت.

ستاد کل نیروهای مسلح ضمن ارج نهادن به دهه بصیرت (نهم تا نوزدهم دی‌ماه) و گرامی‌داشت پنجمین سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، به ملت قهرمان و همواره بیدار ایران اسلامی اعلام می‌دارد که نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران با تمام توان و آمادگی کامل با بهره‌گیری از همه تجارب و آخرین دستاوردهای دفاعی و پشتیبانی مردم عزیز، مؤمن و انقلابی از کوچکترین تلاشی در جهت دفاع مقتدرانه و حفظ امنیت این مرز و بوم دریغ نکرده و همواره آماده پاسخگویی قاطع و کوبنده به هرگونه تهدید و تجاوز دشمنان قسم خورد.